Την έγκριση διενέργειας επαναληπτικού διαγωνισµού για την ανάδειξη αναδόχου που θα αναλάβει 
την «Ασφάλιση Αυτοκινήτων, Οχηµάτων και Μηχανηµάτων Έργων της Περιφερειακής Ενότητας 
∆υτικής Αττικής»  για το β΄ εξάµηνο του 2011, µε Προϋπολογισµό έως του ποσού των 15.000,00 € 
(δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ), σε βάρος του Ε.Φ. 06072 και σε βάρος του ΚΑΕ 0879 «Λοιπές δαπάνες» 
του Προϋπολογισµού 2011 της Περιφέρειας Αττικής – Π.Ε. ∆υτ. Αττικής, µε τους ίδιους γενικούς 
όρους αλλά χωρίς την προσκόµιση εγγυητικής.  

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας